МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
 «БОРОВИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
«21» ноября 2023 г.                                                                                   № 350

О внесении изменений в Положение о Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
работников и урегулированию конфликта интересов

 В соответствии с указаниями Министерства труда и социальной защиты
населения Новгородской области от 20.11.2023 г., в рамках исполнения Протокола
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Новгородской области от 28 сентября 2023 года № 35

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в
ОАУСО «Боровичский ДИ» (далее Положение):

- пункт 1.4 Положения изложить в следующей редакции: «1.4. Комиссия
рассматривает вопросы: по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов, несоблюдению кодекса этики и служебного
поведения в отношении работников ОАУСО «Боровичский ДИ» (за исключением
руководителя Учреждения)».

2. Обеспечить размещение Положения (с внесёнными изменениями) и настоящего
приказа на официальном сайте учреждения.

3. Возложить контроль исполнения приказа на заместителя директора по общим
вопросам Бобкова Дмитрия Николаевича.

4. Довести приказ до персонала учреждения в части касающейся.

Директор                                                                                  А. С. Манучарян